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Kielce, dnia 26.10.2009r.
EZ/ZP/84/09


dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wysokiej klasy cyfrowego aparatu ultrasonograficznego.


Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga, aby w przypadku awarii wykonawca przystąpił do usuwania usterki w ciągu max. 48 godzin. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby powyższy termin biegł z wyłączeniem dni wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił 12 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie gwarancyjnym i min. 12 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie pogwarancyjnym. Czy zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie powyższego terminu do 6 miesięcy? Standardowo, zgodnie z wytycznymi producenta gwarancja na nowo zainstalowane części wynosi 6 miesięcy.
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3 

Zamawiający wymaga, dostawy i montażu urządzenia w nieprzekraczalnym terminie do 10 grudnia 2009 r. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu na: ,,Dostawa i montaż urządzenia w nieprzekraczalnym terminie do 6 tygodni”?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 4
Zamawiający wymaga dostarczenia m. in. wpisu do rejestru wyrobów medycznych. Zgodnie z zapisem  na CE Declaration of Conformity, ultrasonografy zostały zakwalifikowane do klasy IIa, a tym samym nie podlegają zgłoszeniu do Rejestru Wytworów i Wyrobów Medycznych  (Dz. U. nr 93 z dnia 30.04.2004 poz. nr 896, art. 54 ust. 1 oraz art. 5 ust. 1). Czy w związku z powyższym Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymogu i będzie wymagał tylko dołączenia CE wraz z deklaracją zgodności? 

Odpowiedź :
Nie zrezygnuje lecz dopuszcza ofertę z CE wraz z deklaracją zgodności.
Pytanie 5

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą instrukcji obsługi. Jest to dokument bardzo obszerny, zawierający kilkaset stron. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi dopiero przy dostawie aparatu?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 6 

Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z oferty instrukcji obsługi i podpisanie jej tylko na pierwszej stronie z adnotacją: ,, Potwierdzam za zgodność z oryginałem strony od …. do … „ ?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 7 

Zamawiający przewiduje następujące kary umowne:

- W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 0,2 % wartości umowy za każdy dzień zwłoki,

- w okresie gwarancyjnym za nie dotrzymanie terminu w usunięciu usterek w terminie uzgodnionym w wysokości 0,2 % wartości umowy za każdy dzień zwłoki,

- 5% wartości umowy w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. Prosimy o ograniczenie odpowiedzialności wyłącznie do przyczyn zawinionych przez wykonawcę.

Odpowiedź: 

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na obecność kar naliczanych w przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia oraz za nie dotrzymanie terminu w usunięciu usterek do wysokości 0,1% wartości umowy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ
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